
 

Uchwała Nr LXXVII/557/2023 
Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 25 maja 2023 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/211/2016 Rady Miejskiej w Łomiankach                      
z dnia 30 czerwca 2016 r.  w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, 
finansowej   i organizacyjnej gminnych jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora 
finansów publicznych 

Na podstawie art. 10a, art. 10b ust. 1 oraz ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 
40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Łomiankach uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XVII/211/2016 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 30 czerwca 2016 r.                        
w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej 
gminnych jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych zmienioną 
Uchwałą Nr XXIX/334/2017 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 14 czerwca 2017 r. sprawie 
zmiany Uchwały Nr XVII/211/2016 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 30 czerwca 2016 r. 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej 
gminnych jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, Uchwałą 
Nr XXXVII/433/2017 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 14 grudnia 2017 r.  sprawie zmiany 
Uchwały Nr XVII/211/2016 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 30 czerwca 2016 r.  
w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej 
gminnych jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych oraz 
Uchwałą Nr XLVIII/390/2021 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 25 listopada 2021 r. 
sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/211/2016 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 30 czerwca 
2016 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej 
gminnych jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. z dniem 31 sierpnia 2023 r. w § 1 ust. 3 po pkt 12 kropkę zastępuje się przecinkiem                          
i dodaje się punkty od punktu „13” do punktu „14” w następującym brzmieniu:  

„13) Przedszkole Samorządowe w Dąbrowie, przy ul. Piaskowej 30,  

 14) Szkoła Podstawowa im. Jadwigi i Romana Kobendzów w Sadowej przy ul. Strzeleckiej 
32.”. 

2. z dniem 31 sierpnia 2023 r. § 1 ust. 4 pkt 5 otrzymuje następujące brzmienie: „5) Obsługę 
finansowo -księgową Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych jednostek określonych                
w ust. 3 oraz kasy zapomogowo-pożyczkowej jednostek organizacyjnych wymienionych  
w § 1 ust. 3 pkt 1-8, 10-14,”.  

 



§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                  

Uzasadnienie do uchwały 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/211/2016 Rady Miejskiej w Łomiankach                      
z dnia 30 czerwca 2016 r.  w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, 
finansowej   i organizacyjnej gminnych jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora 
finansów publicznych 

Zgodnie z Uchwałą Nr XVII/211/2016 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 30 czerwca 2016r. 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej 
gminnych jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych  
ze zmianami, jednostki organizacyjne objęte są wspólną obsługą prowadzoną przez 
Integracyjne Centrum Dydaktyczno Sportowe w Łomiankach.  

Mając na uwadze powyższe, zasadnym jest, aby, z dniem 31 sierpnia 2023 r.  do wspólnej 
obsługi włączyć dwie nowe jednostki jakimi są: 

Przedszkole Samorządowe w Dąbrowie, przy ul. Piaskowej 30 i Szkoła Podstawowa  
im. Jadwigi i Romana Kobendzów w Sadowej przy ul. Strzeleckiej 32. 

W uchwale zmianie ulega treść § 1 ust. 4 pkt 5) Obsługę finansowo -księgową Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych jednostek określonych w ust. 3 oraz kasy zapomogowo-
pożyczkowej jednostek organizacyjnych wymienionych w § 1 ust. 3 pkt 1-8, 10-14,”. 
 Zmiana podyktowana jest wprowadzeniem nowych jednostek do uchwały.  
 

 

 


		2023-06-01T09:41:30+0200
	Maria Jolanta Pszczółkowska


		2023-06-01T09:41:56+0200
	Maria Jolanta Pszczółkowska




